平成 21 年 7 月 30 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 中 村 裕

（コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  常 務取締役 三喜田 浩

（TEL．06－6202－3376）

本社事務所及び東京支店移転に関するお知らせ

平成 21 年 7 月 30 日の開催の取締役会において、下記の通り本社事務所及び東京支店を

移転することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．本社事務所移転詳細

①移転先（所在地） 大阪市中央区北浜二丁目６番１８号

                   淀屋橋スクエア１３階

②電話番号     変更ありません。

③変 更 日    平成２１年８月３１日（月）

④移転の理由

    大阪神鋼ビル再開発に対する協力のため、一時仮移転しておりましたが、このた

び再開発ビルが竣工いたします。つきましては、上記のとおり再移転いたします。

    なお、新旧本社事務所所在地とも、同じ大阪市中央区にあることにより、定款の

変更は行いません。

２．東京支店移転詳細

①移転先（所在地） 東京都港区赤坂二丁目１９番８号

                  赤坂二丁目アネックス６階

②電話番号     ０３－５５４５－７９００

③変 更 日    平成２１年８月１７日（月）

④移転の理由

    経営再建策の一環といたしまして、事務所賃借料の削減を図るため移転を致しま

す。

以 上